KyanpuHa CeBeTnaHa BukeHTbeBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.
Mo3uuusa CBepeHusn

daMmunus, uMs, OTYECTBO KyaopuHa CBeTnaHa BukeHTbeBHa

Homep B peecTpe uneHos POO 005064
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 20.10.2008
Iop. MU0
Homep P 5
3aKJiloyumBLUEee haTa Bup HanpaBneHue
oT4yeTa 06beKkT . .
AOroBop Ha COCTaBJIEeHusA onpepenseMon OL,eHOYHOM
06 OLEeHKHU
nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTH neATeNbHOCTHU
oueHKe
OLLeHKM
Yo K NHa
yap OueHka
19 CeeTnaHa 01.04.2025 KBapTupa PbiHO4YHasA
HeOBMXXMUMOCTU
BukeHTbeBHa
4o K NHa
yap OueHka
20 CeeTnaHa 01.04.2025 KBapTupa PbIHOYHasA
HeOBUXXNMOCTN
BunkeHTbeBHa
Yo K NHa
yap OueHka
21 CeeTnaHa 02.04.2025 KBapTupa PbiHO4YHasA
HeOBUMXNUMOCTK
BukeHTbeBHa
4o K NHa
yap . OueHka
22 CBeTJ/laHa 02.04.2025 Xwunonm gom PblHOYHaA
HeOBMXNMOCTU
BunkeHTbeBHa
4Yro K NHa
yap OueHka
23 CeeTnaHa 03.04.2025 KBapTupa PblHO4YHasA
HeOBMXNUMOCTK
BunkeHTbeBHa
4Nno KyppuHa .
3eMenbHbIN OueHka
24 CBeTnaHa 07.04.2025 PbiHOYHas 4
y4acToK HeOBMXXNUMOCTU
BunkeHTbeBHa
Yo K MHa
yap OueHka
25 CeeTnaHa 07.04.2025 KBapTupa PbiHO4YHaA
HeOBUXNUMOCTK

BukeHTbeBHa



6874020

26

27

6878733

28

6881154

29

30

31

32

33

34

4Nno KyppuHa
CBeT/naHa
BunkeHTbeBHa

4ro KygpuHa
CeeTnaHa
BukeHTbeBHa

4Nno KyppuHa
CBeTnaHa
BnkeHTbeBHa

4ro KygpuHa
CeeTnaHa
BukeHTbeBHa

4Mno KyppuHa
CBeTnaHa
BnkeHTbeBHa

YO KygpuHa
CeeTnaHa
BukeHTbeBHa

4MNo KyppuHa
CBeTnaHa
BunkeHTbeBHa

YO KyppuHa
CeeTnaHa
BukeHTbeBHa

4MNoO KyppuHa
CBeTnaHa
BunkeHTbeBHa

4O KyppuHa
CBeTnaHa
BunkeHTbeBHa

4MNoO KyppuHa
CBeTnaHa
BnkeHTbeBHa

4O KyppuHa
CBeTnaHa
BunkeHTbeBHa

07.04.2025

08.04.2025

09.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

11.04.2025

15.04.2025

16.04.2025

17.04.2025

17.04.2025

18.04.2025

21.04.2025

KBapTupa

KBapTupa

Xunow nom

KBapTupa

Xwunow aom

KBapTupa

KBapTupa

Xunnowm gom

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

KBapTupa

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HedBMXNMOCTU



35

6759355

6928404

36

37

6950252

6950047

6952968

38

39

40

41

4Nno KyppuHa
CBeT/naHa
BunkeHTbeBHa

4ro KygpuHa
CeeTnaHa
BukeHTbeBHa

4Nno KyppuHa
CBeTnaHa
BnkeHTbeBHa

4ro KygpuHa
CeeTnaHa
BukeHTbeBHa

4Mno KyppuHa
CBeTnaHa
BnkeHTbeBHa

YO KygpuHa
CeeTnaHa
BukeHTbeBHa

4MNo KyppuHa
CBeTnaHa
BunkeHTbeBHa

YO KyppuHa
CeeTnaHa
BukeHTbeBHa

4MNoO KyppuHa
CBeTnaHa
BunkeHTbeBHa

4O KyppuHa
CBeTnaHa
BunkeHTbeBHa

4MNoO KyppuHa
CBeTnaHa
BnkeHTbeBHa

4O KyppuHa
CBeTnaHa
BunkeHTbeBHa

21.04.2025

22.04.2025

23.04.2025

25.04.2025

28.04.2025

04.05.2025

04.05.2025

05.05.2025

14.05.2025

14.05.2025

15.05.2025

16.05.2025

Xwunow aom

KBapTupa

KBapTupa

Xunon oom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

Xunnowm gom

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HedBMXNMOCTU



6977849

6981530

6982800

6985492

42

6988384

6998213

6998510

43

7004926

44

7015950

4Nno KyppuHa
CBeT/naHa
BunkeHTbeBHa

4ro KygpuHa
CeeTnaHa
BukeHTbeBHa

4Nno KyppuHa
CBeTnaHa
BnkeHTbeBHa

4ro KygpuHa
CeeTnaHa
BukeHTbeBHa

4Mno KyppuHa
CBeTnaHa
BnkeHTbeBHa

YO KygpuHa
CeeTnaHa
BukeHTbeBHa

4MNo KyppuHa
CBeTnaHa
BunkeHTbeBHa

YO KyppuHa
CeeTnaHa
BukeHTbeBHa

4MNoO KyppuHa
CBeTnaHa
BunkeHTbeBHa

4O KyppuHa
CBeTnaHa
BunkeHTbeBHa

4MNoO KyppuHa
CBeTnaHa
BnkeHTbeBHa

4O KyppuHa
CBeTnaHa
BunkeHTbeBHa

16.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

20.05.2025

20.05.2025

22.05.2025

22.05.2025

23.05.2025

26.05.2025

27.05.2025

28.05.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Xwunow aom

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

Xunow aom

KBapTupa

Xwunowm gom

KBapTupa

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HedBMXNMOCTU



7028811

45

7034495

46

47

7043235

7043606

48

49

7063979

50

7076052

4Nno KyppuHa
CBeT/naHa
BunkeHTbeBHa

4ro KygpuHa
CeeTnaHa
BukeHTbeBHa

4Nno KyppuHa
CBeTnaHa
BnkeHTbeBHa

4ro KygpuHa
CeeTnaHa
BukeHTbeBHa

4Mno KyppuHa
CBeTnaHa
BnkeHTbeBHa

YO KygpuHa
CeeTnaHa
BukeHTbeBHa

4MNo KyppuHa
CBeTnaHa
BunkeHTbeBHa

YO KyppuHa
CeeTnaHa
BukeHTbeBHa

4MNoO KyppuHa
CBeTnaHa
BunkeHTbeBHa

4O KyppuHa
CBeTnaHa
BunkeHTbeBHa

4MNoO KyppuHa
CBeTnaHa
BnkeHTbeBHa

4O KyppuHa
CBeTnaHa
BunkeHTbeBHa

02.06.2025

02.06.2025

03.06.2025

05.06.2025

05.06.2025

06.06.2025

07.06.2025

09.06.2025

09.06.2025

15.06.2025

18.06.2025

18.06.2025

KBapTMpa

XXunow oom

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

Xwunow aom

KBapTupa

KBapTMpa

3emMeNbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

Xwunowm gom

KBapTupa

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HedBMXNMOCTU



51

52

7083473

7089482

53

7106734

7108840

7112819

7115327

54

4Nno KyppuHa
CBeT/naHa
BunkeHTbeBHa

4ro KygpuHa
CeeTnaHa
BukeHTbeBHa

4Nno KyppuHa
CBeTnaHa
BnkeHTbeBHa

4ro KygpuHa
CeeTnaHa
BukeHTbeBHa

4Mno KyppuHa
CBeTnaHa
BnkeHTbeBHa

YO KygpuHa
CeeTnaHa
BukeHTbeBHa

4MNo KyppuHa
CBeTnaHa
BunkeHTbeBHa

YO KyppuHa
CeeTnaHa
BukeHTbeBHa

4MNoO KyppuHa
CBeTnaHa
BunkeHTbeBHa

4O KyppuHa
CBeTnaHa
BunkeHTbeBHa

19.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

23.06.2025

26.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

29.06.2025

30.06.2025

27.06.2025

Xwunow aom

XXunow oom

KBapTupa

KBapTupa

Xwunow aom

KBapTupa

KBapTMpa

Xunnowm gom

KBapTupa

KBapTupa

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN



