

**Кудрина Светлана Викентьевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Кудрина Светлана Викентьевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005064			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		20.10.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
19	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	01.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
20	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	01.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
21	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	02.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	02.04.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
23	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	03.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	07.04.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	07.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6874020	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	07.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
26	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	08.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
27	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	09.04.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6878733	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	10.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
28	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	10.04.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6881154	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	11.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
29	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	15.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
30	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	16.04.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
31	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	17.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
32	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	17.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
33	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	18.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
34	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	21.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
35	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	21.04.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости

6759355	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	22.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6928404	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	23.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
36	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	25.04.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
37	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	28.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6950252	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	04.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6950047	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	04.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6952968	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	05.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
38	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	14.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
39	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	14.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
40	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	15.05.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
41	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	16.05.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6977849	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	16.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6981530	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	19.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6982800	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	19.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6985492	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	19.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
42	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	20.05.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6988384	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	20.05.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6998213	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	22.05.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6998510	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	22.05.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
43	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	23.05.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
7004926	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	26.05.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
44	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	27.05.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
7015950	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	28.05.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7028811	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	02.06.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

45	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	02.06.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
7034495	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	03.06.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
46	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	05.06.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
47	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	05.06.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
7043235	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	06.06.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7043606	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	07.06.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
48	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	09.06.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
49	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	09.06.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7063979	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	15.06.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
50	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	18.06.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
7076052	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	18.06.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
51	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	19.06.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
52	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	20.06.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
7083473	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	20.06.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7089482	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	23.06.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
53	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	26.06.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
7106734	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	27.06.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7108840	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	27.06.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7112819	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	29.06.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
7115327	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	30.06.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
54	ЧПО Кудрина Светлана Викентьевна	27.06.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости